PORTARIA PGJ/PI Nº 1435/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Ato PGJ
610/2016, alterado pelo Ato PGJ nº 919/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR para compor o Comitê do Programa de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho: “Bem
Viver no MP-PI”, os seguintes integrantes, tendo como Gestora a Promotora de Justiça CLÉIA
CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 2056/2017:

MEMBROS SUPLENTES

Teresinha de Jesus Moura Borges Campos Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes Débora Geane Aguiar Aragão

Francisco Eduardo Lopes Viana Francisco Carlos da Silva Júnior

Mary Sandra Landim Pinheiro Shaianna da Costa Araújo

Nayrah Helyse Pereira Machado Naiane Durvalina da Luz

Liandra Nogueira Soares da Silva Gabriela Pires Amancio

Nubia de Caldas Brito Pereira Maria Luisa da Silva Lima

Emanuely Silva Costa Francisco Mariano Araújo Filho

Rosangela da Silva Santana Ana Luiza Massatalerz Pires de Souza

Liana Carvalho Sousa Marciel Ferreira Lima

Solange de Oliveira Costa Liana Pereira Ricardo

Yramara da Silva Lins Portela Paulo Rogério de Oliveira Monteiro

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Procurador-Geral de Justiça